Десятое заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

5 декабря 2016 года №71

Об итогах реализации Комплексной программы
по профилактике правонарушений в Пестречинском муниципальном районе

на 2013-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, в целях
совершенствования профилактической деятельности и повышения уровня
взаимодействия субъектов системы профилактики правонарушений, заслушав и
обсудив информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района об итогах реализации Комплексной
программы по профилактике правонарушений в Пестречинском муниципальном
районе на 2013-2016 годы, Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района принять к сведению.

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Пестречинского
муниципального района совместно со службами по профилактике правонарушений
и преступлений муниципального района обеспечить в установленные сроки
исполнение в полном объеме программных мероприятий, предусмотренных
Комплексной программой профилактики правонарушений в Пестречинском
муниципальном районе на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением
Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района от 17.08.2016 г.
№ 1250 и ежегодно представлять в Совет района информацию об итогах реализации
вышеуказанной программы.

3. Поручить постоянной комиссии Совета Пестречинского муниципального
района по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений,
законности, правопорядку и регламенту рассматривать на заседаниях итоги
реализации Комплексной программы по профилактике правонарушений в
Пестречинском муниципальном районе.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского муниципального
района -  председатель Совета
Пестречинского муниципального района

СОВЕТ

ПЕСТРЕЧИНС1
I МУНИЦИПЛЛЬ

:;нд Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru